

**Construcția unui sediu cu regim
de înălțime (P+2E) din str.
Bucuriei 14, mun. Chișinău**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-8
Punctul termic individual. Soluții termomecanice

Valoarea de deviz 305 714 Lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-8:				

Manopera :

1.	22	Punct termic individual tip modul PTI 2016-SIV 520/ACM 70-Montare (3% din pretul -140 ore)	h-om.	140,0000	40,00	5 600,000
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	141,5510	40,00	5 662,040
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	33,1500	40,00	1 326,000
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	22,0500	40,00	882,000
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	14,7660	40,00	590,640
		Total manopera				14 061

Materiale:

1.	11	Punct termic individual tip modul PTI 2016-SIV 520/ACM 70	set	1,0000	265 400,00	265 400,000
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,5350	1,00	0,535
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0800	25,00	2,000
4.	2320166200676	White spirit	kg	1,0700	20,00	21,400
5.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	11,0250	10,00	110,250
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	26,7050	8,00	213,640
7.	2430116104160	Email alchidic	kg	4,8150	47,67	229,531
8.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1680	10,00	1,680
9.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	1,6050	20,00	32,100
10.	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0,4494	20,00	8,988
11.	25212167010005	Teava din otel de 108 x 3.0 mm	m	15,2250	147,67	2 248,276
12.	25212167010006	Teava din otel de 89 x 3,0 mm	m	20,3000	125,76	2 552,928
13.	25212167010007	Teava din otel de 40 x 3,5 mm	m	30,4500	56,93	1 733,518
14.	25212167010008	Teava din otel de 1"	m	15,2250	36,48	555,408
15.	25212167100009	Teava din polietilena sau polipropilena - PPR d25mm PN20	m	5,1500	31,14	160,371
16.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	1,00	0,200
17.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	52,7000	14,00	737,800
18.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,4000	14,00	5,600

19.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,2550	14,00	3,570
20.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	7,2050	14,00	100,870
21.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	13,0000	5,00	65,000
22.	287527411000110	Piesa de legatura - Trecere PPR/Otel d20,0 mm	buc	1,0000	50,15	50,150
23.	287527411015011	Piesa de legatura din otel pentru sudura - Cot din otel 90*d100 mm	buc	7,1400	113,00	806,820
24.	287527411015012	Piesa de legatura din otel pentru sudura - Cot din otel 90* d80 mm	buc	4,0800	78,00	318,240
25.	287527411015013	Piesa de legatura din otel pentru sudura - Cot din otel 90* d40 mm	buc	5,1000	19,00	96,900
26.	287527411015014	Piesa de legatura din otel pentru sudura - Cot din otel 90* d25 mm	buc	5,1000	9,50	48,450
27.	28752742027003	Robinet cu dublu reglaj - Robinet sferic cu filet tip M-F d3/4" Genebre	buc	1,0000	98,00	98,000
28.	28752742051004	Robinet cu mufa - Robinet bila cu mufa d15mm pentru deaeratoare	buc	4,0000	66,00	264,000
29.	33205173522319	Termoizolatie conducte - Cilindri din vata minerala gros. 40mm ISOTEC KK-AL d108mm	m	16,2225	120,00	1 946,700
30.	33205173522320	Termoizolatie conducte - Cilindri din vata minerala gros. 40mm ISOTEC KK-AL d89mm	m	21,6300	57,66	1 247,186
31.	33205173522321	Termoizolatie conducte - Cilindri din vata minerala gros. 40mm ISOTEC KK-AL d45mm	m	16,2225	57,67	935,552
32.	33205173522322	Termoizolatie conducte - Cilindri din vata minerala gros. 40mm ISOTEC KK-AL d32mm	m	16,2225	48,33	784,033
Total materiale de construcții						280 779

Utilaje de construcții:

1.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	4,7500	10,00	47,500
2.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	5,0400	10,00	50,400
Total utilaje de construcții						99

Total	Lei	305 714
--------------	------------	----------------

Total deviz:

305 714

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Constructia unui sediu cu regim de
inaltime (P+2E) din str. Bucuriei 14, mun.
Chisinau**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
1	Tehno Test	Punct termic individual tip modul PTI 2016-SIV 520/ACM 70	set			265 400,000 0,000
	11	Punct termic individual tip modul PTI 2016-SIV 520/ACM 70	set	1,0000	265 400,00	265 400,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			265 400,000
		2. Lucrari de montare				
2		Punct termic individual tip modul PTI 2016-SIV 520/ACM 70-Montare (3% din pretul -140 ore)	buc			5 600,000 5 600,000
	22	Punct termic individual tip modul PTI 2016-SIV 520/ACM 70-Montare (3% din pretul -140 ore)	h-om.	140,0000	40,00	5 600,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			5 600,000
		3. Lucrari sanitare				
		3.1. Conducte si accesorii in incapere tehnica				
3	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, Robinet sferic cu filet tip M-F d3/4" Genebre	buc			108,100 9,200
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	40,00	9,20
	28752742027003	Robinet cu dublu reglaj - Robinet sferic cu filet tip M-F d3/4" Genebre	buc	1,0000	98,00	98,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	25,00	0,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	10,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			108,100
4	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, Robinet bila cu mufa d15mm pentru deaeratoare	buc			72,695 6,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	40,00	6,00
	28752742051004	Robinet cu mufa - Robinet bila cu mufa d15mm pentru deaeratoare	buc	1,0000	66,00	66,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	25,00	0,38
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	10,00	0,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			72,695
5	IC17E	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal, pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie din punctul termic in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 108 x 3.0 mm	m			241,499 80,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	40,00	80,00
	25212167010005	Teava din otel de 108 x 3.0 mm	m	1,0150	147,67	149,89
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2830	10,00	2,83
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,6510	8,00	5,21
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,1770	14,00	2,48
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0070	14,00	0,10
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,2000	5,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			241,499
6	IC17D	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal, pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie din punctul termic in instalatii de incalzire centrala, d 89 x 3,0 mm	m			209,572 74,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,8500	40,00	74,00
	25212167010006	Teava din otel de 89 x 3,0 mm	m	1,0150	125,76	127,65

1	2	3	4	5	6	7
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1680	10,00	1,68
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4300	8,00	3,44
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,1240	14,00	1,74
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	14,00	0,07
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,2000	5,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			209,572
7	IC17A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal, pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie din punctul termic in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 40 x 3,5 mm	m			118,778 56,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,4000	40,00	56,00
	25212167010007	Teava din otel de 40 x 3,5 mm	m	1,0150	56,93	57,78
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0990	10,00	0,99
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2460	8,00	1,97
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0690	14,00	0,97
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	14,00	0,07
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,2000	5,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			118,778
8	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1"	m			57,319 19,200
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4800	40,00	19,20
	25212167010008	Teava din otel de 1"	m	1,0150	36,48	37,03
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	8,00	0,51
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0170	14,00	0,24
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	14,00	0,04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	10,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			57,319
9	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, PPR d25mm PN20	m			46,074 14,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	40,00	14,00
	25212167100009	Teava din polietilena sau polipropilena - PPR d25mm PN20	m	1,0300	31,14	32,07
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			46,074
10	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, Trecere PPR/Otel d20,0 mm	buc			62,350 12,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	40,00	12,00
	287527411000110	Piesa de legatura - Trecere PPR/Otel d20,0 mm	buc	1,0000	50,15	50,15
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	1,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			62,350
11	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Cot din otel 90*d100 mm	buc			159,660 42,000
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	40,00	42,00
	287527411015011	Piesa de legatura din otel pentru sudura - Cot din otel 90*d100 mm	buc	1,0000	113,00	115,26
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	10,00	2,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			159,660
12	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Cot din otel 90* d80 mm	buc			123,960 42,000
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	40,00	42,00
	287527411015012	Piesa de legatura din otel pentru sudura - Cot din otel 90* d80 mm	buc	1,0000	78,00	79,56
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	10,00	2,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			123,960
13	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Cot din otel 90* d40 mm	buc			63,780 42,000
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	40,00	42,00
	287527411015013	Piesa de legatura din otel pentru sudura - Cot din	buc	1,0000	19,00	19,38

1	2	3	4	5	6	7
		otel 90* d40 mm				
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	10,00	2,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			63,780
14	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Cot din otel 90* d25 mm	buc			54,090 42,000
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	40,00	42,00
	287527411015014	Piesa de legatura din otel pentru sudura - Cot din otel 90* d25 mm	buc	1,0000	9,50	9,69
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	10,00	2,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			54,090
15	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,000 3,600
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	40,00	3,60
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			4,000
16	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			4,900 4,400
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	40,00	4,40
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	10,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			4,900
17	IE03D	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 80 x 3,5 ... 159 x 8 mm	m			6,700 6,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	40,00	6,00
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0700	10,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			6,700
18	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			23,200 9,200
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	40,00	9,20
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	14,00	14,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			23,200
19	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Cilindri din vata minerala gros. 40mm ISOTEC KK-AL d108mm	m			150,180 20,400
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	40,00	20,40
	33205173522319	Termoizolatatie conducte - Cilindri din vata minerala gros. 40mm ISOTEC KK-AL d108mm	m	1,0300	120,00	129,78
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			150,180
20	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Cilindri din vata minerala gros. 40mm ISOTEC KK-AL d89mm	m			82,759 20,400
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	40,00	20,40
	33205173522320	Termoizolatatie conducte - Cilindri din vata minerala gros. 40mm ISOTEC KK-AL d89mm	m	1,0300	57,66	62,36
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			82,759
21	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Cilindri din vata minerala gros. 40mm ISOTEC KK-AL d45mm	m			82,770 20,400
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	40,00	20,40
	33205173522321	Termoizolatatie conducte - Cilindri din vata minerala gros. 40mm ISOTEC KK-AL d45mm	m	1,0300	57,67	62,37

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			82,770
22	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Cilindri din vata minerala gros. 40mm ISOTEC KK-AL d32mm	m			72,669 20,400
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	40,00	20,40
	33205173522322	Termoizolatie conducte - Cilindri din vata minerala gros. 40mm ISOTEC KK-AL d32mm	m	1,0300	48,33	52,27
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			72,669
23	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (doi straturi de email)	m2			82,541 55,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,3800	40,00	55,20
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,4500	47,67	21,45
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,1500	20,00	3,00
	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0,0420	20,00	0,84
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	20,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			82,541

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Constructia unui sediu cu regim
de inaltime (P+2E) din str.
Bucuriei 14, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-8
Punctul termic individual. Solutii termomecanice

Valoarea de deviz 305 714 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
1	Tehno Test	Punct termic individual tip modul PTI 2016-SIV 520/ACM 70	set	1,0000	265 400,000 0,000	265 400,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			265 400,000
		Total Valoarea utilajului Inklusiv salariu				265 400,000
		2. Lucrari de montare				
2		Punct termic individual tip modul PTI 2016-SIV 520/ACM 70- Montare (3% din pretul -140 ore)	buc	1,0000	5 600,000 5 600,000	5 600,000 5 600,000
		<i>Total</i>	Lei			5 600,000
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	22,5 %			1 260,000
		<i>Total</i>				6 860,000
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			2 800,000
		<i>Total</i>				9 660,000
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			386,400
		<i>Total</i>				10 046,400
		Total Lucrari de montare				10 046,400 5 600,000

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		3. Lucrari sanitare				
		3.1. Conducte si accesorii in incapere tehnica				
3	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, Robinet sferic cu filet tip M-F d3/4" Genebre	buc	1,0000	108,100 9,200	108,100 9,200
4	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, Robinet bila cu mufa d15mm pentru deaeratoare	buc	4,0000	72,695 6,000	290,780 24,000
5	IC17E	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal, pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie din punctul termic in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 108 x 3.0 mm	m	15,0000	241,499 80,000	3 622,486 1 200,000
6	IC17D	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal, pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie din punctul termic in instalatii de incalzire centrala, d 89 x 3,0 mm	m	20,0000	209,572 74,000	4 191,448 1 480,000
7	IC17A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal, pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie din punctul termic in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 40 x 3,5 mm	m	30,0000	118,778 56,000	3 563,338 1 680,000
8	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1"	m	15,0000	57,319 19,200	859,788 288,000
9	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, PPR d25mm PN20	m	5,0000	46,074 14,000	230,371 70,000

1	2	3	4	5	6	7
10	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, Trecere PPR/Otel d20,0 mm	buc	1,0000	62,350 12,000	62,350 12,000
11	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piseilor de legatura, din otel, la pozitie, Cot din otel 90*d100 mm	buc	7,0000	159,660 42,000	1 117,620 294,000
12	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piseilor de legatura, din otel, la pozitie, Cot din otel 90* d80 mm	buc	4,0000	123,960 42,000	495,840 168,000
13	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piseilor de legatura, din otel, la pozitie, Cot din otel 90* d40 mm	buc	5,0000	63,780 42,000	318,900 210,000
14	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piseilor de legatura, din otel, la pozitie, Cot din otel 90* d25 mm	buc	5,0000	54,090 42,000	270,450 210,000
15	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	20,0000	4,000 3,600	80,000 72,000
16	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	30,0000	4,900 4,400	147,000 132,000
17	IE03D	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 80 x 3,5 ... 159 x 8 mm	m	35,0000	6,700 6,000	234,500 210,000
18	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	52,7000	23,200 9,200	1 222,640 484,840
19	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe	m	15,0000	150,180	2 252,700

1	2	3	4	5	6	7
		conducte, Cilindri din vata minerala gros. 40mm ISOTEC KK-AL d108mm			20,400	306,000
20	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Cilindri din vata minerala gros. 40mm ISOTEC KK-AL d89mm	m	20,0000	82,759 20,400	1 655,186 408,000
21	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Cilindri din vata minerala gros. 40mm ISOTEC KK-AL d45mm	m	15,0000	82,770 20,400	1 241,552 306,000
22	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Cilindri din vata minerala gros. 40mm ISOTEC KK-AL d32mm	m	15,0000	72,669 20,400	1 090,033 306,000
23	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (doi straturi de email)	m2	10,7000	82,541 55,200	883,194 590,640
		<i>Total</i>	Lei			23 938,276
		Total Conducte si accesorii in incapere tehnica Inclusiv salariu				23 938,276 8 460,680
		<i>Total</i>	Lei			23 938,276
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	22,5 %			1 903,653
		<i>Transportarea</i>	4 %			615,188
		<i>Total</i>				26 457,117
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			2 645,712
		<i>Total</i>				29 102,829
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			1 164,113
		<i>Total</i>				30 266,942
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				30 266,942 8 460,680
		Total	Lei			305 714

1	2	3	4	5	6	7
						305 714
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				14 061

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)